令和2年4月6日
令和2年度新就職者激励会
　参加申込会員企業　各位
南　砺　市　商　工　会
会　長　川　合　声　一
（　公印　省略　）
令和2年度
新就職者激励会中止について
拝啓　春風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素、当会の活動に関し格別のご高配を賜り、深謝申し上げます。

　さて、標記につきまして、来る、4月22日（水）に予定しておりました激励会は、新型コロナウィルス感染症の拡散防止対策と皆様の健康と安全を考慮いたしました結果、やむなく【中止】とさせていただきます。
　ご多用の中、調整いただき大変恐縮ではありますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。
　なお、記念品につきましては、希望する事業所を対象に発注させていただきますので、別紙にご記入の上、南砺市商工会本部（FAX　22-4317）へ送付いただけますようお願い致します。

　敬具

　【　お問い合わせ　】
南砺市商工会　本部
℡：０７６３－２２－２５３６
令和2年度　新就職者激励会　記念品申込書

南砺市商工会　本部　行

　（　FAX　22-4317　）

事業所名

担当者名
· 記念品（印鑑付2色ボールペン）の発注を

· 　①希望します　　・　　□　②希望しません

· 「①希望します」と回答した事業所は再度確認の為、【本数】、【記念品贈呈者名】をご記入下さい。記念品代（参加費）の未納事業所は後日請求させていただきます。

　　　　本

記念品贈呈者名　記入欄

· 「②希望しません」と回答した事業所で、記念品代（参加費）を事前に納入済の事業所は、返金手続きを行いますので、返金先口座情報をご記入下さい。

①銀行名　　　　　　　銀行　　　②支店名　　　　　　　支店

③口座種別　　普通　・　当座　　④口座番号

⑤口座名義

⑥口座名義（カナ）
【　別　紙　】

4月13日（月）までにご回答いただけますようお願い致します。